
 

   

Reglabs analytikernätverk – onsdag den 27 januari 
Tid: 27 januari 10-16 (kaffe från 09:30) 
Plats: Tillväxtverket, Götgatan 74, Stockholm 

 
Program 
 
9.30  Kaffe 
 
10.00 Välkommen och kort introduktion till dagens program 

Återkoppling från förra mötet 
 
Bakåt- och framåtblick för Reglabs analytikernätverk, Sigrid Hedin, Tillväxtverket 
 
Aktuellt i regionerna: Vad har ni på gång som kan intressera kollegerna i landet? 

 

 Tema: Jämförelser och jämförbarhet 

Presentation och dialog kring: 

 Regionjämförelser - Vad är det för fel med äpplen och päron?, Tomas 
Ekberg, Västra Götalandsregionen 

 Demografins regionala utmaningar, Sverker Lindblad, 
Näringsdepartementet 

 

12.00 Lunch (Södra sällskapet, Åsögatan 111, http://sodrasallskapet.se/lunch.html) 

 

 Reglabs Innovationsindex 2015, Peter Kempinsky, Kontigo 
 

 Dialog och reflektion: Vad behöver vi utveckla när vi arbetar med 
jämförelser i det regionala analysarbetet? Vad är vi bra på? Vad är vi 
mindre bra på? 
 

 Går det att jämföra utvecklingen i Nordens regioner och kommuner?, 
Gunnar Lindberg, Nordregio 

 
Dialog: Vad ska vi tänka på under 2016? 
Vad ska vi tänka på angående tematisk och formmässig inriktning under 2016? 
 

  Summering, avrundning  
Tema för nästa träff, övriga frågor 

 

16.00   Slut 

  



 

   

Deltagarlista 

Namn Organisation E-post 

Alexander Alcazar Region Jämtland Härjedalen alexander.alcazar@regionjamtland.se 

Anders Niklasson Region Örebro län anders.niklasson@regionorebrolan.se 

Bo Wictorin Regionförbundet Sörmland Bo.Wictorin@region.sormland.se 

Carolina Schönbeck Tillväxtverket carolina.schonbeck@tillvaxtverket.se  

Christian Lindell Region Skåne Christian.Lindell@skane.se 

Emma Mårtensson  Region Gävleborg emma.martensson@lg.se  

Fredrik Sunnergren Region Östergötland fredrik.sunnergren@regionostergotland.se  

Gunnar Lindberg Nordregio gunnar.lindberg@nordregio.se  

Hans Nylund Norrbottens läns landsting hans.nylund@nll.se 

Jens Tjernström Skellefteå Kommun jens.tjernstrom@skelleftea.se  

Jofen Kihlström Region Gävleborg jofen.kihlstrom@lg.se  

Karin Althoff Västra Götalandsregionen karin.althoff@vgregion.se 

Linn Johansson Region Värmland  linn.johansson@regionvarmland.se 

Maria Larsson Västra Götalandsregionen maria.a.larsson@vgregion.se  

Mehmet Uye Region Västerbotten mehmet.uye@regionvasterbotten.se 

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se  

Per Sandgren Kommunförbundet Stockholms län per.sandgren@ksl.se  

Peter Kempinsky Kontigo peter.kempinsky@kontigo.se 

Peter Möller Region Dalarna peter.moller@regiondalarna.se  

Sigrid Hedin Tillväxtverket sigrid.hedin@tillvaxtverket.se  

Simon Bölling Länsstyrelsen i Västmanlands län Simon.Bolling@lansstyrelsen.se 

Stig-Roland Rask Reglab stigroland.rask@bredband.net 

Styrbjörn Holmberg Region Östergötland styrbjorn.holmberg@regionostergotland.se 

Sverker Lindblad Näringsdepartementet sverker.lindblad@regeringskansliet.se  

Thobias Torstensson Region Örebro län thobias.torstensson@regionorebrolan.se 

Thomas Lundberg Region Gävleborg thomas.c.lundberg@regiongavleborg.se  

Tomas Ekberg Västra Götalandsregionen tomas.ekberg@vgregion.se 

Ulf von Sydow Region Jämtland-Härjedalen ulf.von.sydow@regionjh.se 

Wolfgang Pichler Tillväxtanalys wolfgang.pichler@tillvaxtanalys.se 
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